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Daftar Nilai
Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-4749 - Deep Learning Kelas Kuliah : F7B1
Dosen : Mukhlis, S.Kom, MT

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910225306 - Abdul Wahid Ramdhani 93 70.00 72.00 70.00 73.10 B+
2 201910225358 - Adam Al Hafidh 100 70.00 72.00 70.00 73.80 B+
3 201910225300 - Agung Wahyu Prayogo 93 0.00 0.00 93.00 A
4 201910225195 - Altwu Wardiansyah 100 70.00 0.00 70.00 45.00 D
5 201910225138 - Alwan Fauzi 93 70.00 72.00 70.00 73.10 B+
6 201810225171 - Andi Ali Said 79 68.00 0.00 70.00 42.30 E
7 201910225030 - Arafat Bagoes Setyawan 100 70.00 72.00 70.00 73.80 B+
8 201910225402 - Bintang Wijaya 86 74.00 73.00 70.00 74.00 B+
9 201910225264 - Brilliano Adhananda 86 68.00 72.00 70.00 71.80 B

10 201810225028 - Bubun Gunarso Prayogi 86 68.00 70.00 70.00 71.00 B
11 201910225148 - Daniel Bridgeman 93 70.00 70.00 70.00 72.30 B+
12 201910225361 - Dhandy Ardiansyah 100 70.00 70.00 70.00 73.00 B+
13 201910225060 - Dimas Seto Nurdiyanto 100 70.00 72.00 70.00 73.80 B+
14 201910225146 - Frans Domara 86 72.00 70.00 70.00 72.20 B+
15 201910225126 - Fransiskus Linus Ardiyanto 86 70.00 0.00 70.00 43.60 E
16 201910225169 - Galang Putra Maulana 100 70.00 72.00 70.00 73.80 B+
17 201910225047 - Hana Istana 100 70.00 72.00 70.00 73.80 B+
18 201910225224 - Insan 100 70.00 74.00 70.00 74.60 B+
19 201910225031 - Jen Fathur Rahman 100 70.00 72.00 70.00 73.80 B+
20 201910225276 - Licho Christino 93 70.00 72.00 70.00 73.10 B+
21 201910225028 - Malik Ansyaruddin 100 70.00 78.00 70.00 76.20 A-
22 201910225107 - Muhamad Taufik Nur Rahman 93 70.00 72.00 70.00 73.10 B+
23 201910225343 - Muhammad Fachri Ramadhan 100 70.00 74.00 70.00 74.60 B+
24 201810225054 - Muhammad Ilham Hakiki 93 0.00 0.00 0.00 E
25 201910225411 - Nanda Rifal Al-farizhie 100 72.00 72.00 70.00 74.40 B+
26 201810225313 - Rahmat Zia Ulhaq 93 72.00 70.00 70.00 72.90 B+
27 201910225355 - Sardhi David Siregar 86 70.00 70.00 70.00 71.60 B
28 201910225256 - Syarif Nurhidayah 93 0.00 0.00 80.00 A
29 201910225274 - Tri Hartanto 100 70.00 72.00 70.00 73.80 B+
30 201910225039 - Violent Permana Cantayudha 100 70.00 70.00 70.00 73.00 B+
31 201910225046 - Vita Choirul Nisa 100 70.00 72.00 70.00 73.80 B+
32 201910225022 - Yosafat Juan Reno 100 70.00 72.00 70.00 73.80 B+

Dosen Pengajar Jakarta, 05 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA
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Mukhlis, S.Kom, MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-4749 - Deep Learning Kelas Kuliah : F7B1
Dosen : Mukhlis, S.Kom, MT
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 201910225306 - Abdul Wahid Ramdhani   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
2 201910225358 - Adam Al Hafidh   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 201910225300 - Agung Wahyu Prayogo   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
4 201910225195 - Altwu Wardiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 201910225138 - Alwan Fauzi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
6 201810225171 - Andi Ali Said   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   X   H 79
7 201910225030 - Arafat Bagoes Setyawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 201910225402 - Bintang Wijaya   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H 86
9 201910225264 - Brilliano Adhananda   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H 86

10 201810225028 - Bubun Gunarso Prayogi   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H 86
11 201910225148 - Daniel Bridgeman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
12 201910225361 - Dhandy Ardiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 201910225060 - Dimas Seto Nurdiyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 201910225146 - Frans Domara   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H 86
15 201910225126 - Fransiskus Linus Ardiyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   X   H 86
16 201910225169 - Galang Putra Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 201910225047 - Hana Istana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 201910225224 - Insan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 201910225031 - Jen Fathur Rahman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 201910225276 - Licho Christino   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
21 201910225028 - Malik Ansyaruddin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 201910225107 - Muhamad Taufik Nur Rahman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
23 201910225343 - Muhammad Fachri Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 201810225054 - Muhammad Ilham Hakiki   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
25 201910225411 - Nanda Rifal Al-farizhie   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 201810225313 - Rahmat Zia Ulhaq   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
27 201910225355 - Sardhi David Siregar   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H 86
28 201910225256 - Syarif Nurhidayah   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
29 201910225274 - Tri Hartanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 201910225039 - Violent Permana Cantayudha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 201910225046 - Vita Choirul Nisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 201910225022 - Yosafat Juan Reno   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 05 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Mukhlis, S.Kom, MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Realisasi Dosen diprint oleh Mukhlis, S.kom, Mt 2023-02-05 08:29:32 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-4749 - Deep Learning Kelas Kuliah : F7B1
Dosen : Mukhlis, S.Kom, MT (021503031) Jumlah : 32 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pengantar Deep Learning
Jumat, 16 September 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

Jumat, 16 September 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Pengantar Deep Learning
Jumat, 23 September 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

Jumat, 23 September 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Aljabar Linear Dasar
Jumat, 30 September 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

Jumat, 30 September 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Dasar Pemrograman Python
Jumat, 07 October 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

Jumat, 07 October 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Konsep Neural Network
Jumat, 14 October 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

Jumat, 14 October 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Backpropagation
Jumat, 21 October 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

Jumat, 21 October 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Review Materi UTS (Pertemuan 1 - 6)
Jumat, 28 October 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

Jumat, 28 October 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Jumat, 04 November 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

Jumat, 04 November 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 LSTM dan CNN
Jumat, 18 November 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

Jumat, 18 November 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :7
Alpha :0

10 NLP
Jumat, 25 November 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

Jumat, 25 November 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :7
Alpha :0

11 Text Classification
Jumat, 02 December 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

Jumat, 02 December 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Speech Recognition
Jumat, 09 December 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

Jumat, 09 December 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Case Study: Pneumonia Classification
Jumat, 16 December 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

Jumat, 16 December 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Implementasi dari X-Ray Classification
Jumat, 23 December 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

Jumat, 23 December 2022
SS-206
17:00:00 - 19:30:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :7

15 Review materi LSTM, CNN, dll
Jumat, 30 December 2022
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

Jumat, 06 January 2023
SS-206
17:00:00 - 19:30:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Jumat, 06 January 2023
SS-206
17:00:00 - 19:00:00

Jumat, 20 January 2023
SS-206
17:00:00 - 19:30:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 05 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Mukhlis, S.Kom, MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.


